روزنامه سياسي، اقتصادي، فرهنگي، اجتماعي، ورزشي صبح ايران صاحب امتياز و مديرمسئول: مهدي رحمانيان نشاني: ميدان فاطمی، خيابان بهرام مصيری، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 86036122 تلفن آگهي ها: 86036119 تلفن امور مشتركين: 88903548 توزيع: شركت پيام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صميم تلفن: 44533725

fardashargh@gmail.com

www. sharghdaily.ir
دوشنبه 11 اسفند 1399 17 رجب 1442 1 مارس 2021

سال هجدهم شماره 3952 12 صفحه

اذان ظهرتهران 12:17 اذان مغرب 18:18
اذان صبح فردا 5:10 طلوع آفتاب 6:33

نور نوشت با توجه به وضعيت قرمز خوزستان، آزمايشگاه هاي سيار تست سريع كرونا در دو نقطه شهر اهواز مستقر شده اند. عكس: محمد آهنگر، فارس

تحليل